
09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 2,66 3,67 3,86 3,98 4,08 5,63 23,87
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 3,32 2,09 2,51 4,17 3,79 5,99 21,87
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,46 2,62 2,54 4,33 3,88 4,87 20,70
4 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 1,69 2,61 3,43 3,08 3,60 5,19 19,59
5 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V 2,21 2,95 2,48 3,64 3,15 4,27 18,71
6 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 3,00 2,05 2,53 2,72 3,68 4,71 18,69
7 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,50 2,99 3,50 3,69 3,13 4,76 18,57
8 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2,22 3,16 2,75 2,61 3,19 4,59 18,53
9 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,14 2,87 2,25 2,94 2,73 4,74 17,67

10 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2,07 1,51 1,69 3,04 3,30 5,36 16,97
11 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 1,97 3,08 3,14 3,64 3,13 1,61 16,56
12 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2,67 3,54 2,46 1,87 3,23 2,11 15,87
13 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 1,61 0,00 2,74 3,25 2,81 4,93 15,34
14 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 1,63 2,37 2,30 3,14 2,40 3,42 15,25
15 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 1,61 1,45 2,44 3,15 2,55 3,47 14,68
16 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 2,58 0,00 2,67 1,48 3,89 4,00 14,63
17 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 1,20 2,33 1,58 2,62 1,98 3,59 13,29
18 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,33 1,22 2,07 2,60 0,87 4,19 13,27
19 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 1,48 2,04 1,82 2,25 2,32 3,37 13,26
20 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 0,72 0,89 3,09 2,84 4,49 0,70 12,72
21 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1,04 2,99 2,42 0,00 2,21 3,38 12,04
22 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 0,47 1,20 1,90 2,18 2,41 3,42 11,59
23 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 1,43 1,01 1,61 1,76 2,02 1,60 9,43
24 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 0,50 1,01 1,47 1,82 1,44 2,91 9,16
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,74 2,46 2,60 7,22 7,80
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 9,45 3,19 4,05 3,15 10,39
3 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 3,34 4,51 3,29 4,25 10,88
4 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 3,55 4,98 3,54 4,22 11,31
5 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,98 3,74 4,91 3,75 11,47
6 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 23,69 5,10 3,53 3,37 12,00
7 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 25,00 4,17 3,81 4,31 12,29
8 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 4,18 4,32 4,39 4,48 12,89
9 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 9,18 4,08 4,64 4,46 13,18

10 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 4,06 5,32 3,88 8,92 13,26
11 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 6,02 9,17 4,15 3,59 13,76
12 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 5,13 3,81 25,00 6,25 15,19
13 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4,74 6,56 4,75 5,72 15,21
14 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 3,44 9,14 3,56 25,00 16,14
15 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 6,78 4,20 17,32 5,23 16,21
16 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 4,79 9,79 7,38 4,52 16,69
17 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 4,51 25,00 7,13 5,72 17,36
18 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 6,33 5,95 5,85 5,79 17,59
19 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 6,50 5,78 7,40 5,86 18,14
20 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 12,69 6,53 6,69 6,52 19,74
21 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 8,73 25,00 5,98 7,21 21,92
22 Seyler, Mirko 35021 SLG Amania e.V. 25,00 6,92 6,37 9,04 22,33
23 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 5,37 6,38 12,15 11,55 23,30
24 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 9,97 25,00 14,34 6,88 31,19
25 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 4,82 25,00 15,47 25,00 45,29
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 1,58 1,19 2,52 3,64 8,92
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,96 1,93 3,15 2,68 8,72
3 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 0,00 1,61 3,59 2,40 7,59
4 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 1,26 1,14 2,72 2,24 7,36
5 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 0,81 0,87 3,47 1,75 6,90
6 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,00 0,35 3,74 1,76 5,85
7 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 1,17 1,18 2,18 1,26 5,79
8 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,00 2,02 1,88 1,65 5,56
9 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 0,00 1,02 1,83 1,18 4,03

10 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 0,00 0,00 1,71 1,11 2,81
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 6 4 9 5 0 0 101
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3 7 9 4 1 0 100
3 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2 6 11 4 1 0 98
4 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 5 3 10 5 1 0 97
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 4 9 8 1 0 92
6 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 4 3 6 9 2 0 90
7 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 1 3 8 9 3 0 85
8 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 1 0 9 13 1 0 82
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 9 15 4 1 0 1 0 290
3 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 6 13 8 3 0 0 0 286
4 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 7 12 7 3 1 0 0 284
6 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 5 15 3 7 0 0 0 283
7 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 9 14 4 1 1 0 0 281
8 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2 12 13 2 1 0 0 280
9 Willecke, Henry 21215 SLG Gründau 5 8 14 2 1 0 0 279

10 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 10 10 8 0 0 0 274
11 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 1 6 16 6 1 0 0 269
12 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 7 13 3 0 5 0 251
13 Strehl, Martin 48130 SLG Limes Wetterau 1 8 8 10 1 0 0 249
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 3,79 4,62 3,42 4,36 4,69 6,55 27,43
2 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 3,18 3,49 2,63 5,17 4,07 7,41 25,94
3 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2,92 3,40 3,60 3,97 4,23 6,33 24,45
4 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 3,22 3,87 2,24 5,18 3,33 6,47 24,31
5 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,30 3,23 3,80 3,86 3,26 5,33 22,78
6 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 2,57 2,71 3,60 4,16 4,00 5,34 22,39
7 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 1,48 3,71 3,42 4,44 3,52 5,77 22,33
8 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 3,16 3,89 2,78 4,13 2,69 5,57 22,21
9 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,18 3,20 1,75 3,85 4,23 4,75 20,94

10 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 1,16 2,98 3,48 3,52 2,86 4,87 18,87
11 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2,79 2,98 1,54 3,04 2,49 4,41 17,24
12 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,09 2,96 2,67 4,97 3,02 2,32 17,04
13 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 1,88 1,26 2,30 3,49 3,14 4,19 16,26
14 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 1,75 2,03 2,61 2,57 2,84 2,77 14,58
15 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 0,64 1,91 1,95 2,39 2,43 4,24 13,57
16 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0,00 3,03 0,65 1,59 3,69 4,37 13,33
17 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 1,65 1,76 1,58 1,53 2,67 3,99 13,17
18 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 1,57 0,51 1,70 1,87 1,76 4,90 12,30
19 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 2,06 2,86 1,65 1,80 2,21 0,72 11,29
20 Seyler, Mirko 35021 SLG Amania e.V. 1,46 1,12 0,82 2,38 1,43 3,72 10,93
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,67 2,43 2,28 2,45 7,16
2 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 3,81 3,32 3,03 3,06 9,41
3 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 3,82 2,86 2,85 8,91 9,53
4 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 3,21 3,13 4,10 4,11 10,44
5 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 3,32 3,01 9,51 4,56 10,89
6 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,67 3,79 3,49 4,66 10,95
7 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 4,07 4,12 3,58 4,59 11,77
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6,37 4,39 4,43 4,07 12,89
9 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 5,44 4,16 9,82 3,33 12,93

10 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 5,56 4,03 9,63 4,21 13,80
11 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3,19 2,64 12,96 8,27 14,10
12 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 6,31 4,69 4,72 4,71 14,12
13 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,74 7,98 2,64 13,48 14,36
14 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 6,22 5,14 4,66 4,77 14,57
15 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 2,84 3,36 8,39 8,44 14,59
16 Seyler, Mirko 35021 SLG Amania e.V. 6,15 5,41 5,79 16,36 17,35
17 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2,73 2,46 12,39 25,00 17,58
18 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,93 6,86 10,96 8,55 18,34
19 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 10,51 15,23 4,36 3,82 18,69
20 Schilling, Melanie 51911 SLG Amania e.V. 18,55 25,00 24,82 19,06 62,43
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 0,82 2,08 4,52 1,74 9,15
2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1,83 0,00 5,16 1,85 8,85
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,91 2,12 3,90 1,17 8,11
4 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,48 1,87 3,17 2,24 7,76
5 Sang, Steffen 47279 SLG Amania e.V. 1,12 1,59 2,37 0,63 5,70
6 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 0,00 0,00 3,31 1,68 4,99
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 6 5 10 3 0 0 104
2 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar 7 6 6 4 1 0 103
3 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 4 5 9 5 1 0 98
4 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 4 1 10 5 4 0 88
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 2 9 10 1 0 88
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2 1 9 11 1 0 86
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09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 11 13 4 2 0 0 0 292
2 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 10 12 8 0 0 0 0 292
3 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 4 16 10 0 0 0 0 290
4 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3 14 11 2 0 0 0 285
5 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
6 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 7 11 8 4 0 0 0 284
7 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar 3 13 10 4 0 0 0 282
8 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 4 9 15 1 1 0 0 280
9 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 1 7 13 2 6 1 0 261

10 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 8 9 4 3 1 0 260
11 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 3 4 14 5 2 0 0 250

- Seite 1 -                           12.10.2015  06:38



09.-11.10.2015 Ort: Alsfeld - Germany

4. Ranglistenturnier Flinte Hessen 2015
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 8,30 8,83 8,15 7,74 24,19
2 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 9,97 8,22 9,50 7,98 25,70
3 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 24,23 8,72 10,26 9,90 28,88
4 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 10,93 9,92 9,66 11,84 30,51
5 Brennecke, Carsten 49278 SLG Hannover Flinte e.V. 12,22 11,57 10,37 11,23 33,17
6 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 11,38 12,97 11,45 12,01 34,84
7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 19,63 10,76 9,49 15,22 35,47
8 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 14,21 22,03 12,72 10,04 36,97
9 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 12,63 14,56 17,83 14,20 41,39

10 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 11,07 19,47 11,62 19,12 41,81
11 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 14,39 21,51 14,70 14,86 43,95
12 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 18,86 17,04 16,96 14,59 48,59
13 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 21,08 16,71 17,43 14,80 48,94
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